
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PORTARIA Nº 620, DE 14 DE OUTUBRO DE 2020.

 

O DIRETOR DO CAMPUS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA EM
PALMEIRA DAS MISSÕES, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e tendo em vista
o que consta do processo 23081.032707/2020-80, resolve:

DECLARAR que LAIRTON MARTINS DA SILVA, Matrícula SIAPE 1620955,
ocupante do cargo de Assistente em Administração, do Quadro Único de Pessoal da UFSM,
em substituição, exerceu Função Gratificada - FG1 de Secretário Administrativo do(a)
SECRETARIA DOS DEPARTAMENTOS-UFSM-PM, Código FG1.177, no período de 04 de
setembro de 2020 a 07 de setembro de 2020, tendo em vista Férias do titular JÑANA GADEA
DE MELLO .

RAFAEL LAZZARI

Documento autorizado por : RAFAEL LAZZARI no dia 24 de Setembro de 2020 às 19:04
Autenticação: C142.D2A9.A05A.4421.4DBB.254A.AF4B.FE6C consulte em http://www.ufsm.br/autenticacao

http://www.ufsm.br/autenticacao/index.html?hash=C142.D2A9.A05A.4421.4DBB.254A.AF4B.FE6C

